YyeBa Onbra EBreHbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. MU0 3aKJ/I04YMBLUEE
oTyeTta 06 [OroBOp Ha NpoBefeHue
oueHke OLLEHKM

01-01/25 OO0 "UHO "MEPCMEKTNBA"
02-01/25 000 «UHO «MEPCNEKTVBA»
40-12-01/24 000 «UHO «IMEPCMEKTUBA»
40-12-01/24 000 «UHO «MEPCNEKTVBA»
40-12-02/24 000 «UHO «MEPCMEKTUBA»
40-12-02/24 000 «UHO «MEPCNEKTVBA»
40-12-03/24 000 «UHO «IMEPCMEKTUBA»
40-12-03/24 000 «UHO «MEPCNEKTVBA»
40-12-04/24 000 «UHO «MEPCMEKTUBA»
40-12-04/24 000 «UHO «MEPCNEKTVBA»
04-01/25 000 «UHO «MEPCMEKTUBA»
11-01/25 000 «UHO «IMEPCMEKTUBA»
12-01-01/25 000 «UHO «MEPCMEKTUBA»
12-01-02/25 000 «UHO «IMEPCMEKTUBA»
19-01/25 000 «UHO «MEPCNEKTVBA»
16-01/25 000 «UHO «IMEPCMEKTUBA»
16-01/25 000 «UHO «MEPCNEKTWBA»
20-01/25 000 «UHO «MEPCMEKTUBA»
23-01/25 000 «UHO «MEPCNEKTVBA»
18-01/25 000 «UHO «IMEPCMEKTUNBA»

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

10.01.2025

10.01.2025

10.01.2025

10.01.2025

10.01.2025

10.01.2025

10.01.2025

10.01.2025

10.01.2025

10.01.2025

14.01.2025

20.01.2025

22.01.2025

22.01.2025

23.01.2025

24.01.2025

24.01.2025

24.01.2025

27.01.2025

28.01.2025

CBepeHun

Yyesa Onbra EBreHoeBHa

007522

05.08.2011

OOBbEKT OLeHKHU

ABTOMOBUNL

KBapTupa

Hexwnnoe
nomeLleHune

ObopyLnoBaHue

Hexwunnoe
nometleHne

ObopyLnoBaHune

Hexxunnoe
nometleHne

ObopynoBaHue

Hexunnoe
nometieHne

ObopynoBaHue

ABTOMObOUNB

Mpuuen

Hexxunnoe
rnometieHne

Hexxunnoe
rnoMeLleHmne

KeapTupa

Hexwnnoe
rnoMeLleHmne

Ob6opypoBaHue

2Xunon pom un
3eMeJibHbI Yy4acToK

ABTOMObBUNL

Hexunnoe
nometleHne

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka ABMXNUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH



21-01-01/25

21-01-01/25

21-01-02/25

21-01-02/25

21-01-03/25

21-01-03/25

24-01/25

27-01-01/25

27-01-01/25

27-01-02/25

27-01-02/25

24-41/25

24-45/25

01-02/25

14-01/25

03-02/25

03-02/25

08-02/25

19-02/25

18-02/25

11-02/25

21-02/25

20-02/25

23-02/25

000 «UHO «MEPCNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «LHO «MEPCMEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMEKTWBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUNBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «UUHO «MEPCMNEKTUNBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTVBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUNBA»

29.01.2025

29.01.2025

29.01.2025

29.01.2025

29.01.2025

29.01.2025

29.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

03.02.2025

06.02.2025

06.02.2025

06.02.2025

07.02.2025

13.02.2025

13.02.2025

14.02.2025

14.02.2025

17.02.2025

17.02.2025

Hexxunnoe
rnometieHne

ObopynoBaHue

Hexxunnoe
rnomeLieHne

Ob6opynoBaHue

Hexxunnoe
rnomMetleHmne

Ob6opynoBaHue

ABTOMObBUNL

Hexxwunnoe
nometieHne

ObopyLnoBaHue

Hexunnoe
nometieHne

ObopyLnoBaHue

JIoM 4epHbIX,
LIBETHbIX MEeTasnioB

JloM YepHbIX,
LBETHbIX MEeTasn0B

YXunon pom un
3eMeJSIbHbIN YHacToK

Hexwunble 30aHna

Hexxunnoe
nometieHne

ObopynoBaHue

KeBapTupa

ABTOMOOUL

ABTOMObBUNL

Hexwunnoe
rnoMeLleHmne

3eMeNbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

ABTOMObBUNL

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OLeHKa ABMXXMMOro
nMylLLlecTsa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



24-02/25

31-02/25

30-01/25

22-02-01/25

22-02-02/25

33-02/25

10-02/25

39-02/25

38-02/25

40-02/25

01-03/25

02-03/25

03-03/25

251-240/25

251-240/25

251-246/25

251-247/25

34-02/25

02-192-
22/634-1

01-192-
22/634-1

32-02/25

29-02/25

29-01/25

07-03/25

09-02/25

000 «UHO «MEPCNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMEKTWBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «UUHO «MEPCMNEKTUNBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUNBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «LHO «MEPCMEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUNBA»

17.02.2025

21.02.2025

25.02.2025

25.02.2025

25.02.2025

25.02.2025

26.02.2025

27.02.2025

28.02.2025

03.03.2025

04.03.2025

04.03.2025

05.03.2025

06.03.2025

06.03.2025

06.03.2025

06.03.2025

06.03.2025

10.03.2025

10.03.2025

11.03.2025

11.03.2025

11.03.2025

13.03.2025

17.03.2025

ABTOMOGUNB

Hexxunnoe
rnometieHne

ObopynoBaHue

Hexxunnoe 3paHue

Ob6opynoBaHue

KeapTupa

He>xunoe 3paHuve n
3eMeJbHbIN y4acToK

KBapTupa

Hexxwunnoe
nometleHune

ABTOMObBUNL

ABTOMOOUL

YKunon fom, rapax u
3eMeJIbHbI Yy4acToK

KoMHaTa

O6BbeKThI
HeABVXXMMOCTU

OBmxumoe
MMYLLLECTBO

O6BbeKThI
HeABVXXUMOCTU

OBmxumoe
MMYLLEeCTBO

Hexxunnoe
rnoMeLleHmne

Jlom AparoLeHHbIX
MeTasioB

JIoM 4epHbIX,
LBETHbIX MeTasN0B

Hexxunnoe 3aaHne

Hexxunnoe 3paHne

3eMeNbHbIN Yy4acToK

KBapTupa n
3eMeJibHbIN Yy4acToK

LOBr>xumoe
MMYLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka ABUXXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXNUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
nMylLLlecTsa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



11-03/25

251-338/25

251-338/25

12-03/25

13-03/25

14-03/25

25-02/25

30-02/25

15-03/25

09-03/25

16-03/25

24-94/25

18-03/25

20-03/25

22-03/25

06-03/25

21-03/25

23-03/25

000 «UHO «MEPCNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «LHO «MEPCMEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMEKTWBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUNBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «UJHO «MEPCNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

17.03.2025

18.03.2025

18.03.2025

18.03.2025

18.03.2025

18.03.2025

19.03.2025

19.03.2025

19.03.2025

20.03.2025

20.03.2025

20.03.2025

24.03.2025

25.03.2025

26.03.2025

28.03.2025

28.03.2025

31.03.2025

ABTOMOGUNB

O6BbeKThI
HEeOBWXMMOCTH

LOBr>xumoe
MMYLLECTBO

ABTOMObOUNB

ABTOMOBUNL

TpakTop

Hexwnnoe
rnoMetleHmne

Hexxunnoe 3paHne

2Xunon gpom un
3eMefbHbIf y4acToK

Hexxunnoe
rnomMeLleHmne

2Xunon gpom n
3eMeJibHbIA Y4acToK

JIOM YepHbIX,
LBETHbIX MEeTasn0B

3eMesibHbIN YHacToK

ABTOMOBUNL

KBapTupa

Hexxunnoe
rnoMeLleHmne

YXunon gpom un
3eMeJibHbIN Y4acToK

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka ABUXXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN



	Чуева Ольга Евгеньевна

