

Чуева Ольга Евгеньевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Чуева Ольга Евгеньевна			
Номер в реестре членов РОО		007522			
Дата включения в реестр членов РОО		05.08.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01-01/25	ООО "ЦНО "ПЕРСПЕКТИВА"	10.01.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
02-01/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	10.01.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
40-12-01/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	10.01.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
40-12-01/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	10.01.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
40-12-02/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	10.01.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
40-12-02/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	10.01.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
40-12-03/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	10.01.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
40-12-03/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	10.01.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
40-12-04/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	10.01.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
40-12-04/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	10.01.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
04-01/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	14.01.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
11-01/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	20.01.2025	Прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
12-01-01/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	22.01.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
12-01-02/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	22.01.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
19-01/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	23.01.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
16-01/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	24.01.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
16-01/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	24.01.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
20-01/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	24.01.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-01/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	27.01.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
18-01/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	28.01.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

21-01-01/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	29.01.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
21-01-01/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	29.01.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
21-01-02/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	29.01.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
21-01-02/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	29.01.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
21-01-03/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	29.01.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
21-01-03/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	29.01.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
24-01/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	29.01.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
27-01-01/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	31.01.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
27-01-01/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	31.01.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
27-01-02/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	31.01.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
27-01-02/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	31.01.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
24-41/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	31.01.2025	Лом черных, цветных металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
24-45/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	31.01.2025	Лом черных, цветных металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
01-02/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	03.02.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
14-01/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	06.02.2025	Нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
03-02/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	06.02.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
03-02/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	06.02.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
08-02/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	07.02.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
19-02/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	13.02.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
18-02/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	13.02.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
11-02/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	14.02.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
21-02/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	14.02.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
20-02/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	17.02.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-02/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	17.02.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

24-02/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	17.02.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
31-02/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	21.02.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
30-01/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	25.02.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
22-02-01/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	25.02.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
22-02-02/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	25.02.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
33-02/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	25.02.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-02/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	26.02.2025	Нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
39-02/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	27.02.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
38-02/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	28.02.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
40-02/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	03.03.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
01-03/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	04.03.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
02-03/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	04.03.2025	Жилой дом, гараж и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
03-03/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	05.03.2025	Комната	рыночная	Оценка недвижимости
251-240/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	06.03.2025	Объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
251-240/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	06.03.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
251-246/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	06.03.2025	Объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
251-247/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	06.03.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
34-02/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	06.03.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
02-192-22/634-Д	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	10.03.2025	Лом драгоценных металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
01-192-22/634-Д	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	10.03.2025	Лом черных, цветных металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
32-02/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	11.03.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
29-02/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	11.03.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
29-01/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	11.03.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
07-03/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	13.03.2025	Квартира и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
09-02/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	17.03.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества

11-03/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	17.03.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
251-338/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	18.03.2025	Объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
251-338/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	18.03.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
12-03/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	18.03.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
13-03/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	18.03.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
14-03/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	18.03.2025	Трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
25-02/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	19.03.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
30-02/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	19.03.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
15-03/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	19.03.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
09-03/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	20.03.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
16-03/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	20.03.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-94/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	20.03.2025	Лом черных, цветных металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
18-03/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	24.03.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
20-03/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	25.03.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
22-03/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	26.03.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
06-03/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	28.03.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
21-03/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	28.03.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-03/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	31.03.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости